[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: _Hlk81463180][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

10 января 2022 г.                                                                                             № 17

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи семьей, нуждающейся в улучшении жилищных условий для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 19 апреля 2021 г. № 865

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи семьей, нуждающейся в улучшении жилищных условий для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 19 апреля 2021 г. № 865 следующие изменения:
1.1. дополнить подпунктом 3.4. следующего содержания:
«3.4. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                              Н.Н. Бондаренко
image1.png

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

10 января 202

2

г.

№

17

О внесении изменени

й

в

А

дминистративный регламент

предоставления

муниципальной услуги

«Признание молодой семьи семьей, нуждающейся в

улучшении ж

илищных условий для участия в мероприятии по обеспечению

ж

ильем

молодых семей ведомственной целевой про

граммы «Оказание

государственной поддер

жки гражданам в обеспечении жильем и оплате

жилищно

-

коммунальных услуг» государственной программы Российской

Федер

ации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными

услугами граждан Российской Федерации»

,

утвержденный

постановлением администрации

Предгорного муниципального округа

Ставропольского края

от

19 апреля

2021 г.

№

865

В соответствии с

Федеральны

м законом

от 27 июля

2010

г. № 210

-

ФЗ

«

Об организации пр

едоставления госуда

рственных и муниципальных ус

луг»,

администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

Административный регламент предо

ставления

муницип

альной услуги

«Признание молодой семьи семьей, нуждаю

щейся в

улучшении жилищных условий для участия в м

ероприятии по обеспечению

жильем молодых семей вед

омственной целевой программы «Оказание

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате

жилищно

-

коммунальных услуг» государственной програм

мы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан

Российской Федерации»

, утвержденный

постановлением администрации Предгорного муниципального округа

Ставропольского края от

19 апреля

2021 г. №

865

следующ

и

е

изменени

я

:

1.1.

дополнить

подпункт

ом

3.

4

.

следующего содержания

:

«

3.4

.

Варианты предоставления муни

ципальной услуги, включающие

порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,

объединенных общими признаками, в том числе в отноше

ни

и результата

муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не

предусмотрены.

»

.

2.

Ра

зместить настоящее постановление на официальном сайте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

10 января 202 2   г.                                                                                                №   17     О внесении изменени й   в   А дминистративный регламент   предоставления  муниципальной услуги  «Признание молодой семьи семьей, нуждающейся в  улучшении ж илищных условий для участия в мероприятии по обеспечению  ж ильем  молодых семей ведомственной целевой про граммы «Оказание  государственной поддер жки гражданам в обеспечении жильем и оплате  жилищно - коммунальных услуг» государственной программы Российской  Федер ации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными  услугами граждан Российской Федерации» ,   утвержденный  постановлением администрации   Предгорного муниципального округа  Ставропольского края   от  19 апреля   2021 г.   №  865     В соответствии с   Федеральны м законом   от 27 июля  2010   г. № 210 - ФЗ  « Об организации пр едоставления госуда рственных и муниципальных ус луг»,   администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Внести   в  Административный регламент предо ставления  муницип альной услуги  «Признание молодой семьи семьей, нуждаю щейся в  улучшении жилищных условий для участия в м ероприятии по обеспечению  жильем молодых семей вед омственной целевой программы «Оказание  государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате  жилищно - коммунальных услуг» государственной програм мы Российской  Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан  Российской Федерации» , утвержденный  постановлением администрации Предгорного муниципального округа  Ставропольского края от  19 апреля  2021 г. №   865   следующ и е   изменени я :   1.1.   дополнить   подпункт ом   3. 4 .   следующего содержания :   « 3.4 .   Варианты предоставления муни ципальной услуги, включающие  порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,  объединенных общими признаками, в том числе в отноше ни и результата  муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не  предусмотрены. » .     2.   Ра зместить настоящее постановление на официальном сайте